
  

UCHWAŁA NR XIII/73/2025 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337  

ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 36.683.536,09 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 26.314.815,19 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 10.368.720,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 45.749.319,54 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 25.078.700,08 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 20.670.619,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zestawienie udzielonych dotacji z budżetu gminy w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wnorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3502



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KULESZE KOŚCIELNE 2025 ROK 
              w złotych 

               

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 352 500,78 0,00 8 000,00 1 360 500,78 

 40002  Dostarczanie wody 1 352 500,78 0,00 8 000,00 1 360 500,78 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 8 000,00 11 000,00 

bieżące razem: 23 477 798,05 0,00 8 000,00 23 485 798,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 970,53 0,00 0,00 78 970,53 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 -500 000,00 500 000,00 500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 -500 000,00 500 000,00 500 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 10 368 720,90 -500 000,00 500 000,00 10 368 720,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

860 220,90 0,00 0,00 860 220,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3502



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 1 621 212,00 0,00 20 596,00 1 641 808,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 598 000,00 0,00 20 588,00 1 618 588,00 

           Strona 1 z 2 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 596 000,00 0,00 20 588,00 1 616 588,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 212,00 0,00 8,00 220,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

212,00 0,00 8,00 220,00 

bieżące razem: 2 808 421,14 0,00 20 596,00 2 829 017,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 36 654 940,09 -500 000,00 528 596,00 36 683 536,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

939 191,43 0,00 0,00 939 191,43 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3502



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KULESZE KOŚCIELNE 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 100,00 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 100,00 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie  

i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 8 879 973,00 772 473,00 772 473,00 0,00 772 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 107 500,00 8 107 500,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 890 973,00 783 473,00 783 473,00 0,00 783 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 107 500,00 8 107 500,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 8 879 973,00 772 473,00 772 473,00 0,00 772 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 107 500,00 8 107 500,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 890 973,00 783 473,00 783 473,00 0,00 783 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 107 500,00 8 107 500,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 100 973,00 100 973,00 100 973,00 0,00 100 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 973,00 105 973,00 105 973,00 0,00 105 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 788 890,06 4 689 000,00 4 689 000,00 0,00 4 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 099 890,06 8 099 890,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 783 890,06 4 684 000,00 4 684 000,00 0,00 4 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 099 890,06 8 099 890,06 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 12 556 390,06 4 689 000,00 4 689 000,00 0,00 4 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 867 390,06 7 867 390,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 551 390,06 4 684 000,00 4 684 000,00 0,00 4 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 867 390,06 7 867 390,06 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3502



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 235 442,10 235 442,10 235 442,10 0,00 235 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 442,10 237 442,10 237 442,10 0,00 237 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 208 442,10 208 442,10 208 442,10 0,00 208 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 442,10 210 442,10 210 442,10 0,00 210 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 903 210,40 22 244 690,94 19 298 920,21 9 344 870,40 9 954 049,81 1 820 304,16 863 793,00 131 673,57 0,00 130 000,00 18 658 519,46 18 658 519,46 4 920 129,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 911 210,40 22 252 690,94 19 306 920,21 9 344 870,40 9 962 049,81 1 820 304,16 863 793,00 131 673,57 0,00 130 000,00 18 658 519,46 18 658 519,46 4 920 129,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 621 212,00 1 621 212,00 278 092,00 254 880,00 23 212,00 0,00 1 343 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 596,00 20 596,00 625,64 617,64 8,00 0,00 19 970,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 641 808,00 1 641 808,00 278 717,64 255 497,64 23 220,00 0,00 1 363 090,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 598 000,00 1 598 000,00 254 880,00 254 880,00 0,00 0,00 1 343 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 588,00 20 588,00 617,64 617,64 0,00 0,00 19 970,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 618 588,00 1 618 588,00 255 497,64 255 497,64 0,00 0,00 1 363 090,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 343 120,00 1 343 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 970,36 19 970,36 0,00 0,00 0,00 0,00 19 970,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 363 090,36 1 363 090,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 090,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 47 880,00 47 880,00 47 880,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 617,64 617,64 617,64 617,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 497,64 48 497,64 48 497,64 48 497,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 805 413,14 2 805 413,14 1 432 693,14 352 772,60 1 079 920,54 0,00 1 372 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 596,00 20 596,00 625,64 617,64 8,00 0,00 19 970,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 826 009,14 2 826 009,14 1 433 318,78 353 390,24 1 079 928,54 0,00 1 392 690,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3502



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 r. 

L.p. Podmiot dotowany 
Dotacja  

Celowa 

Dotacja 

Podmiotowa 

 

 

1. 

Dotacje dla jednostek Sektora Finansów Publicznych 

 

Biblioteka Gminna 

§ 2480 

  

 

165.000,00 

2. Starostwo Powiatowe Wysokie Mazowieckie  

§ 6300 

2.012.100,00   

 Razem 2.012.100,00 165.000,00 

 Dotacja dla jednostek spoza sektora Finansów Publicznych    

1. Upowszechnianie sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych  

§ 2820 

90.000,00  

2. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

§ 2720 

 

 

    1.525.304,16 

 

3 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

§ 2360 

 

 

  10.000,00 

 

4 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym  

do sektora finansów publicznych  

§ 2830 

Rolnictwo i łowiectwo 

Spółki wodne 

30.000,00  

Razem 1.655.304,16  

Ogółem 3.667.404,16 165.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3502



Uzasadnienie 

Uzasadnienie wprowadzonych zmian Uchwała Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 

21 sierpnia 2025 roku. Zgodnie z Decyzją Wojewody FB-II.3111.436.2025.AW z dnia 4 sierpnia 2025 roku 

zwiększa się dochody i wydatki w Dz. 855 Rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 20.588,00 zł z przeznaczeniem  

na zabezpieczenie środków na realizację przez gminy ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 

rodzinnych. Zwiększa się Dział 855 Rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 8,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.379.2025.JK z dnia 9 lipca 2025 roku celem uzupełnienia planu dotacji na realizację 

zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny. Sprostowano klasyfikację budżetową błędnie wskazano 

w Uchwale z dnia 26 czerwca 2025 roku. Pozostałe przeniesienia wynikają z realizacji budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3502


		2025-08-26T12:28:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




